
ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRINICO N GM-PE005/2024 

A SECRETARIA DE ADMIN1STRACAO E FINANCAS, 
através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará 
as 09:00, do dia 16 de abril de 2024, no endereço eletrônico 
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n° GM-
PE005/2024. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA 
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÁS 
LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE 
COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA 
RUSSAS. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos 
endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - 
http://licitacoes.tce.ce.gov.br, 
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php;. Informações pelo 
telefone: (88) 3672-1920 ou no endereço: Rua Padre Francisco 
Rosa, 1388, Centro, Nova Russas - Ce. Nova Russas/CE, 26 de 
março de 2024. 

1 VINA GUEDES BERNARDO DE ARA GA  MARTINS - 
Pregoeira. 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identificador:AA1409AA 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 27/03/2024. Edição 3426 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  



1 

C cz 

já 
E0  Cb 2 

im oa 

5 
e o W4) 

N 

o c- 	2 
O,-'J  4) 

a 	0. 23ou -C) 4). •;I -, 

	

4)0 	 O) 
g-8, 

	

—t_ 	o, - 
n 3- toui 2 	E 

	

CL 	 v 

	

8 ' 	&o  09 Ç?
'  

CI 4)014) 
c:0,-. 

	

-0°4)c3.ci 	( 	••.4) 
• --- 	- E 

• c 

	

O)4)0 	 -9'-Or• 4)5O 

TE 

4) 0.  
• • 2£ 2 	41  

L130J o 	to  

	

à M,  C  à o- 	Ç ! C 	Q •,, 

E 
< 0L 

•z_i  -o 
4)o_ 

4)'O1V 
0 	

'4)4 .0

Ir c 

Q  

ao 

 • 4)4)" 

4)4)ÇJLt0 - 
,i 0 	• - u3 	o 
• C 0 	 nn 

.& 
Y (4 õ  

• ' 5 2 	u.Í 
--

4)- 4)0 
0 

	

.94),V.-a; 	e,o 
"E 	 'O 

O ' •V3
CO  

4) 
' —cr ? 

O— .- 
o 

o 

4)'? 
o

o 
W. 

: 	 re IQ4r 

ci 

- 	- ç 

- 

4 E cá  
-,% 	 ci 

o... 	4) 4))•:3; 4)  
a 	" 01 Z 

•(u( -oo2 

ci 	4) 	4) 
O — 

4)- 
•4)•••4) 	4)C4)01 

- 

	

1VC 	O) 
o à 	0(r4)'0 

ci 01 C 34)4) 

00  

• LI 	E 

0.! 
QciL.L 
4) 4) _ ,  -a 	r 	4)4)4) LI 
2!5'; 	 4),I5 

ci 
.0 1E 4)c&ci °Ec OI 
El OCEEQ 	•(.s 

C 

O 01,,_)V  
o 

• '- P 	-a 	'•I W4) 	I(JCJ4) 

E
T
AD
O
  
D
O
 
C
E
A
RÁ
 
P
R
E
FE
IT
U
R
A
  
M
U
N
I
C
IP
AL
 
D
E
 A
C
A
R
A
U
  -

-  
AV
IS
O 
 
D
E
 C
H
A
M
A
M
E
N
T
O
  

PU
BL
IC
O
  N
i *
2
1
0
3
  0
l(
20
24
.C
H
P
  
-
 A 
Co

ni
ts
aA
o  
Es
pa

cr
ai

  d
a  
S
e
ç
So

  c
om
~
  a
os

  i
na

ar
e*
ss
d
ot
  a
  

Ab
e

r t
u r
a  
cI

o  
(t
ra
rn
a
m
,
n1

0  
P
d
b
c
o
  
N
 2
10
0
1
12
02
4-
Cp
li
'
 
p a

ra
  
C
o
n
v
o
ca
çã
o
  
P
l
b

ir
ca
  
p
w
s  
os

  
In
te

re
ss

a d
o
s
  q
u e
 q
ue

ira
m
  
~
r
  a

  q
u
ai

i t
ic
aç

bo
  
c
o
m
o
  o
rg
an

iz
aç
ão

  
~
a
i
 na
  
W
"

d
a
  5
~
n
o
  

M
u
ni

cí
p i
o  
do
  A
ca

ra
úf
C
E
 co
nf

or
me

  o
  p
r
ne
nt

.  
Ed
it
al

 e
  p
o
st

er
io
r  
se

ie
ç4
o
  d
a  

en
ti
da
de

  d
e  
di

re
it

o  
p

ri
va
d
o
  s
em
  f
in

s  
lu
cr

at
iv

os
,  
qu
al

if
ic

ad
a
  
c
o
m
o
 or
an

rz
sç
a
o
  s
oc

ia
l 
na
  á
re

a  
d
e
  a
ts
n
ç
áo

  e
m
  s
aú

de
,  

ob
j e
to

  n
o  

*r
nb

it
o  
do

  M
u
n

ic
ip
lo

  d
e  
Ac

st
sú
IC
E
,
  p
ar
a  
a  

g
.
st
*
o
,
  o
pe

re
ci

on
al

tz
aç
4o
.  
ad
eq
ua
ç*
o
e  

E
ta
c.
uç
áo

  
d
o
s
v

iç
oe

de
  S
aú
d
e
  n
o  
M
u
n
ic
íp
io
  d
,A
ca
ra
iü
c
E,

  c
c
n
o
rn
,e
o
p
re
s
e
r
e
  E
di

ta
l. 	

J '
A
j
.
 

 
En
vi
o  
da

  O
 m
e
n
te
pá
o  
ne

ce
ss

ia
  p
ar
a  
Qu
a
  l
a
çO
u  
de

u  
Er

tí
da
ule
s.

  0
.
0
1
  d
a  
Ab

ri
l  
de

  2
02

4
*
1
5
  d
e  

Ab
ri

l d
e  
20
24

. 	
E
.P
2
 -
 P
m
c
o
s
s
o
  d
e  
S
e l

eç
ão
  d
as
  E
n

ti
ca
de
a  
0 6

 d
e  
M
a
io
  d
e  
20
2
4
 *
5
  0
9h
,  O

 E
di

ta
i 

po
de

r*
 s
er
  a
dq
ui

ri
do

  n
os
  d

ia
s  
4e

la
  a
pó
s
  t
eta

  .p
u
bi
ca
çd

io
,  
na

  S
o d
a
  d
a  
Pr
ef

ei
tu
ra
  l
oc
al

iz
ad
a
  *
 R
ua
  M
ur

cr  
C
o
et

in
.  
N 
1
85
,  
Ce

nt
ro

.  
Ac
ar

ad
iC
E
,
  n
o  

ho
rá

ri
o
  d
a  

OI
Ih
  d
a
 12
h  
na

  S
fe
  d
a
Tr

ib
in

tui
  d
e  
C
or

ri
as

  d
o  
Es
ta
do
:  

e  
no

  P
od
ei
 N
a d
ar

sa
l t
Ia
  C
or

it
ra
ta

çO
er

i  P
ub

ti
ca

  
P
N
C
P.
  
A
c
or
su
.C
E,
 	 f
l
 

 
de

  U
a
r
o
  d
ø  

20
2
 "
t
i*
;
i
 de
  A
le
xa
n
dr

ia
  L
ea

l  
P
r
es

id
en

te
  C
un

rl
se
á
o
 	 E
s
pe
ci

al
  p
ar

a  
$
el

sç
áo

  ti
 

Q
u
al

if
lc
s
$
o
  d
e  
En

ti
da
de

  S
em
  F

in
a  
L 
uc
ra
ti
vo

sc
om
o
  O
rg
an

iz
aç
ã
o
  
S
o
cia

L 

E
S
T
A
D
O
  D
O 

C
E
A
R
A
 
P
R
E
FE
IT
U
R
A
  M
U
NI

CI
PA
L  
DE
 A
RA
CA

TI
  
A
V
I
S
O
 D
E
 LI
CI
TA
Ç
Ã
O
 
-
 P
R
E
G
Ã
O
  

EL
ET

R Ô
NI
C
O
  M

i  1
70
02
)2
02

4-
P
E
  -
 A  

Se
cr
et
en

a  
de

  S
eg

ur
an

ça
  C
i l
ad
a
 

 o
  O
rd

ar
n  
Pú

b
li

ca
  d
a  
P
M
A
  t
or
na
  

pt
ib

ui
cc
sq
ue
  r
ea

li
za
ra

  n
o  
ia

  1
 3
d
a
 Ab
ri

l  
de
  2
0
24
,  
ás

  1
4h

,  
no
  S
il
e:
  
w
p

lç
r,
  o
  P
ra

ig
*
o
  E
le

tr
ón

ic
o  
N 

1 7
.0
02

/2
02
4-
PE

,  
re
fe

re
nt

e  
a i
 P
re
st
aç
ku

  d
e  

se
rv

iç
o
s  

e 
aq
ui

si
çã
o
  d
e  

pe
ça

s  
pe
ra
  m
an
v
te

nç
ao
  e
  r
ep
ar
o  

d
e
  s
e
m
áf

or
o.

,  
pa

ri
  a
te
nd
er

ia
  n
ec

es
s3

da
d
es
  d
a  
Se

cr
et

ar
ia
  d
e  
S.
g
ur
as
rç
a
  C
id

ad
i
  e
  O
rd
em
  P
úb

li
ca
  

d
o
  
M
u
r

ri
ci
pi
o  
d
a
  
Ar
sc
at

il
CE
.  
O
 E
d
it

al
 s
st
ar
à
 di
sp
o
ní

ve
l  
no

r,
  
S
i
lo
s:

  
w
w
w

bi
Lg

rg
d
a
 
 
ou

  
e
  n
a  

se
de
  d
a  
P
M
A
  a
o  

pe
ne

do
  d
e  
00
h 
as
  1
2h
,  
em
  d

ia
s  
de
  

e
x
p
eji
er

ri
e  
no

rm
al

,  a
  p
ar

ar
  d
a  
d
ai
s
  d
e  

pr
ab
hc
a
çS
o
  d
es
t
e
  a
vi
so

  
R
a
i
m
un
d
o
  
M
e
x
  B

ar
ro

so
  F
en
e
lr
a  
- 

Pr
eg
o
ei

ro
  O
fi

c i
al

  d
o  M
u
n
ic
íp

io
,  

E
S
T
A
D
O
 
D
O
 
C
E A
R
A
-
  P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
  M
UN

IC
IP
AL
  D
E 

AR
AC

A1
1  
- A
VI

SO
 D
E
 Li
CI
TA
Ç
ÃO
 -
. P
R
E
G
Ã
O
 

E
t,E
T
RÔ
M
I
C
O
N
'
 

08
.0
01

/2
42
4.
$
R
P
  -
 AS
ac

ro
la

rt
a
de
  E
du
c
ç
4
o
da
  
P
M
A
t
o
m
s
  p
db
lí

co
  q
ue
  r
ea

li
za

rá
  r
uo
  

di
a  
16
  d
e  
Ab

ri
l 
de
  2
02
4,
  á
s  
OS

PI
.  
no

  S
it

e:
  l
v
 w,

ti
f, q
g
.
  c
i  
Pr

ag
o
  E
le

trô
ni

co
  N
 C
8.
O
D
1
2O
24

-S
RP
,  

re
fe

re
nt
e
  á
  S

ai
eç
4
0
  
d
 M
e
lh
or

  P
ro

po
st
a  
vi

sa
n d
o
  o
  R
eg

le
tr
c,
  d
e  
Pr
eç
o
s
  p
ar

a  
P
u
ls

ar
a.

  E
ve

nt
ua

l  
Aq
u
is
iç
ão

  d
e  
oq
ul

pa
ni

en
to

  e
st

nr
tu

nu
l  
e  
mo

bi
li
ár
io

  p
ar
a  

o  
nú

cl
eo
  d
e  

at
en
d
ln

ue
ni
o  
es
p
ec

Ia
lI
za
d
o
.
 

 
In

cl
us
lo
.  
de
  r
es
po
n
sa
b
il
id
ad
e  
da

  S
e
cr
et
ar

ia
  M
u n

ic
ip
al

 d
e  
Ed
uc

aç
ã
o
  d
o  
Ar
ac
at

il
CE
.  
O
 Ed

ita
l  
r
ete

rá
 

dr
ep
on

iv
ei  

no
s  
Sa

se
  y
w
e
b
l,
9
g
,ú
r  
ou
  h
n
  
ç
s
t
,
I
ç
,g

j
 	

.
 

 e
  n
a  

se
de
  d
a  
P
M
A 
ri
o  

pe
rI
od

a  
de
  D

li
  
A
s
  1
2h

,  
em
  t
ia

s 	
d
e
 

 e
rp

ed
ie
nl

e  
no

rm
al

  
a
  p

iv
ei

r  
da

 	
bl

cz
uç
áo

  d
e s

te
  a
vi

so
  

R
al
m
u
nd
o
Ai
ez
  B
ar
ro
so
  F
er

re
ir
a  -

Pr
eg
o
ei

ro
.  

E
S
T
A
D
O
 DO
 C
E
A
R
Á
 
-
 P
R
E
F
EI
T
U
R
A
  M
UN
IC

IP
AL
  D
E 
AR
. A
Ç
A
T1
 -
 AV
I
S
O
 D
E
 Li

CI
TA
Ç Ã
O
  -

 P R
E
G
ÃO
  

E
L
E
T
R Ô
N
I
C
O
  N

' 
08
.0
02

12
02

4-
S
R
P
  -
  A
  S
aa
et

an
a  
de

  E
du

ca
çà
o  

da
  P
M
A
  t
om

a  
pú
bl
ic
o  
qu

e  
re

al
iz
ar
a  
c
o
  

di
a  
16
  d

e  
Ab

ri
l  
de

  2
0
24

,  
ás

  1
4
6
,
 

 n
o  
Si

to
: 	

4.
or
gJ
.
  o
  P
ra

gE
o  
El
etr
ôn
ic
o  
P4 "

 O
8.
0
02
12

02
4-

SI
tP

.  
re

fe
re

nt
e  
à
 Se

i.
çá
o  
de
  M
e
lh
or
  P
ro
p
os
ta

  v
is

an
do
  o
  R
eg

is
tr
o  
d
e
  P
re

ço
s
  p
e
ra
  F
ut

ur
a
  a
  E
ve
nt

ua
l  

Aq
ui

si
çi
e
  d
a  
kf
t 
p e
rs
on
al

Iz
ad
o
  p
ar

e  
de
st

ln
aç
*
o
  a
os

  p
ro
fe

ss
or
es
  p
e

rt
en

ce
n
tq

a  
a  
R
e
d
e
  P
úb
l i
ca

  d
e
  

E
n
s
in

o  
d
o
  
A
r
a
c
a
tl
!C

E.
  
O
 E
d
ul
si l
 e

st
ar
á  
d
is
po
n
iv
e

l  
n
o
s
  
S
it

e:
 	
t
e
a
ij

if
l,
q
ru
,b
j
  
ou

  
e  
na
  S
e d
e  
da

  P
M
A
  a
o  

pe
rí
od
o
  d
e  

OE
It
Á
s
  1
29

  
e
m
  d

as
  d
a
 

ex
pe
d
ie
nt
e  
no

ur t
ie

i,
  a
  p

ae
il
r  
ti
a  
da
ta

  d
e  

pu
bl
ic
aç
io
  d
es

te
  a
tu
o  
R
ai
m
un
d
o
  A
la
s
  B
e
rr
os
o
  F
er
re

ir
a  
-
 

E.
Pr
eg
o
ei
ro

,  

E
S
T
A
D
O
  
D
O
 
C
E
A
R
Á
 
P

R
E
F
E
I
T
U
R A
 
M
U
N
IC

IP
Al
..
  
D
E
 A
R
A
CA

TI
  
.
-
 AV

iS
O
 
D
E 

LI
CI
T
A
Ç
Ã
O
 

C
O
N
C
O
R
R
Ê
N
C
I
A
  E
L E
T
R Ô
N
IC
A
  P
4"
 0
3 1
20
24
 -
  S
EJ
M
F
R
N
C
E
L
O
S
  -

A 
Se
cr
d
e
r i
a  
d
a
  i
nf

ra
se

tr
ut
ur
a  
a  

De
se
rr

r'
olv
am

en
to
  U
rb
an

o,
  t
or
n a
 P
ub

lic
o  

qu
e  

r e
al
iz

ar
á  
sa

di
a
  l
i 

de
Ab

r'
ii  
de

20
24

,  
ás
O0

h 3
õr
n

frr
,  n

o  
tI
da
:  

a
  C
o n

çc
rr
ór
rc
au
  E
úb
r0
rr

pc
a
  N
'
 

03
r 2
0
2 4
 -
 S
E
IN
FR

aJ
C
E
LO
S
.
  r
ef
er
en

te
  s
oe

  C
o
n
s t

ru
çã
o
  d
e
  

E
M
 

ro
  p
(a
bi
ic
c
  e
  P
r
a
p
d
e
  M
aj
or
tá
nd

la
,  e

at
an
do

Ab
tu
to

o  
Pr

az
o  

pe
ra

  C
ad

as
tr
an
ta
nt

cu
da
s  
Pr
op
ost

as
  a
  

o
di
a  
0
2
d
,
Ab

ri
ld
e
2O

24
,á
a
G$

tu
at
*
  o
dl
a
17
d
eA

br
II
d.
2 O
2
4
 áa

Oá
Ii
3
O
m
ln
,c
om

At
za

rt
ur
a
  d
as
  

pa
r
a
  l
an
ce
s  

ri
o  d

ia
  1
7
  d
a  

Ab
r i

l  d
e  
20

24
,  l

is
  0
$h
3*
nl

n  
O
 Ed

it
a l
 e
st
ar
á
  d
is

po
n
lu

e)
  n
os
  S
il

o s
  

w
w
b t

Lo
rg

.b
r  
a
w
w.
ar
a 	

.g
o
.b
r(
 

e
  
b
 2
fl

ir
Ic
 	

Q0
1,
  
e  
n
a
  
se
d
e
 	
o
s
  

Pr
ef

el
tu
a,
  n
a  
Ru

a  
Sa

nt
os

  D
u r

no
nl

,  1
4 '
 

11
46
,
  r
uo
  p
ar

In
do
  d
e  

C1
7h
30
nr
  l
ia
  l
lP

I3O
rn

.  
sa
i
 di
a
s
  d
e  

ex
p e

di
en

te
  

no
rm
al

,  a
  p
ed

ir
  d
a  
de
la

  d
e  

pu
bl

ca
çá
o
  
~
a

vi
so

,  
Ar
ac
at

i-
C
E
,
  2
7 
de
  M
ar
ço
  d
e
  2
02

4.
  C
in

ti
a  
Ma

g
sl
h*

ss
  

Al
m
e
id
a  
-  
Ag
e
nt
e  
de

  c
on

tr
at
aç
ã
o
  d
a  
C
e
nt

ra
l 

Es
pe
ci

al
  d
e  

Li
c I
ta

çõ
e
s
 

 d
e  
Ob
ra
s  
e  
Se

rv
iç
o
s 	
d
e
 

E 
ng
.
nh

ar
ia

  d
o  

E
S
T
A
D
O
 
D
O
 
C
E
A
R
Á
 
-
 P
R
EF
EI
T
U
R
A
  
M
U
N
I
C
IP
A
L
  
D
E
 
C
A
R
IR

  
-
 A
V
I
S
O
  
D
E
  
U
CI
T
A
ÇA
O
  

C
O
N
C
O
R
R
ÊN
CI
A
 
P
U
B
L
IC
A
M
" 
0 0
2J
20

24
8
M
1
  -
 CP
E  

- O
 Pr
eg
oe

ir
a  
ia

  P
is
fe

itr
ir

e  
Mu

ri
clp
&
  d
e  
Ca
nr
e,
  

to
rn
a  
pu

bl
ic
o
  p
ar

a  
co

nb
e d
rn
oi
*
,
 

 d
os
  i

nt
er
es
sa
do

s,
  q
ue
  s
e  
en
co

nt
ra

  A
be

rt
a,

  p
ar

a  
C
ad
es

tr
ar
no

nt
o  
de
  

Pr
op
o
st

as
  d
o  

pr
eç
os

,  
a  L
k
lt

aç
li
o  
na
  M
o
da

lid
ad
e  

de
  C
on
co
ná

nc
ki
  P
úb

li
ca
  q
ue
  s
er
á 
ro
r
li
ca
d
a
  ru
o  
di
a  
15
d 1

*  
Ab
r i

l 
de
  2
02
4.

  á
s
  l
4t
t8
O
ml
n(

fr
io
ra
ri
o  
da
  0
.r
ae
f
U
a
o
m
  P
is
ta
fc

nr
,s
  D
it

al
  c
on

fo
rr

rie
  a
sp
e
ct
ilc

ad
o
  n
o  
Ed
it
al

  
P4
" 
0 0
2f

20
24
6
M
1
  
-
 C
P
E
  c
oe
s  
o  

se
çu

rt
ul
e  
Ob
(e
t
o
 C
o
nt

ra
ta

ç ã
o  
de

  e
mp

rs
ee
 p
o
sa
  p
r
e
sta

r  
os
  s
e r

vi
ço
*  

d
a
m
ar

ca
çá
o
  d
e  

pi
so
  e
  l
im
pe
z
a
  d
e  
m
ai

o-
fi

o  
em

  d
lv
es
's
ae
  r
u
a
s
  n
o
  M
ua
rl

8p
to

  d
e  
Ca
rl

r&
  c
ot
uf
or
rn

e  

•

ap
ec

tf
ic

aç
õs
e  
no
  E
dit

al
.  O
 qu
a l

 e
nc

on
tr
e-
se
  n
a
  I
nt
eg

ra
  n
o
 

 S
ed
e  
da

  C
o m
i
~
 
d
e
  F
ra
çõe
s,
  l
oc
al
iz
ad
a  

à 
Pr

aç
e
  E
i l

si
o  
Ag

sa
r,  
P4
"
 

14
1,
  C
e n

tr
a,
  C
ar

w&
C
E
,
  F
o n
e

:  (
8 8
)
  3
64
8
i
13
,
  n
o  

ho
rá
ri
o  
da

  e
le
un
di

ns
an

to
  a
o  

p
bl
lc
ci
  
d
e
  
0
0
1
  
a
s
  

12
1,

  
a
  
t
am

b
é
m
  
n
o
s
  
S
i
ta

s 	
e  

b
(
jl
/
w
,o
e4
r
.p
y
,

c/
,  
Ca

r
lr
4-
CE
,  
27

 d
e  

Ma
rç
o
  t
ia

  2
02
4
 
A
m
ôb
lo
  
d
a
  A
ze
v
e
d
o
  P
er
e
ir

a  
- 

Pr
eg
o
ei

ro
.  

E
ST
A
D
O
  
D
O
  
C
E
A
RÁ
 
-
 P
R
EF
EI
T
U
R
A
  
M
U
N
I
C
IP
A
L
  
D
E
  
C
A
R
l
R
t
 
-
 AV
IS
O
  
D
E
  L
IC
IT
AÇ
Ã
O
 
-
 

C
O
N
C
O
R
R
Ê
N
C
I
A
  P
U
B
LI
C
A
  l
i?
  0
01
12
02
48
MI

  -
 C
P
E
  
-
 O
  
~

ro
d
a
  P
re

fe
it
u r
a  
M
u
ni
ci

pa
l  d

o  
Ce

rt
o.
  

to
rr
a
  p
úb
l i
co
  p
ar

a  
co

rlh
ec
rn
re

nt
o  

ri
os
  i
nt
er

es
sa
do
s,
  q
ue
  s
e  

en
co

nt
ra

  A
be

rt
a,

  p
ar

a  
C
ad
as

tr
am
er
do

  d
e  

Pr
op
p
e t
ae
  d
e  
Pr

eç
os

.  
a  L

ic
it
aç
ao

na
  M
o
d
a l

id
ad
e  

de
  C
un
co
rr

lir
rc

ia
  P
úb
ic
a
q
ua
  s
ar
a  

re
al

iz
ac
e
no
  d
ia
  I
Sc
le

  
Ab

ri
l  
de

  2
02

4,
  á
s  
00

h 
(1 -

I0
f111
l0
  d
e  
Bi
sa
sl
ia

)  
em
  P
la

ta
lu
mi
e
  0
Í
I
a l

  c
on
fo
rm
e  
es
pe
o
fi
ca
d
o
  r
uo

  E
ot
al

  I
I"
 

00
11
20
2
4
51

,5
  -
 CP
E 

co
m
o
  s
eg
ui

nt
e  
Ot
te
uo
:  
C
n
tt
at
aç
j
o
  d
e  
em

pr
es
a  
pe
sa
  p
re
s
ta
çá
o
d
.
  s
ar
vl
ço
s
  d
e  

es
pi
as

  m
an

ua
l
 d
e
  ru
as
d
iv
er
s
e
s
 

 n
a  

se
d
e
  d
a
  c
id
a d
,
  d
a  

Ca
i-i

rá
-O
S
,
  c
on

fo
qr
re
  o
ap
ed

ll
ca
çd
e
s  

rio
  E
úb
ai

.  
O
q
Ua

I  
en
oo
nt
ta

sa
na
  í
nt
eg
ra
  n
a  
Si
od
ea
ja

  C
au
rr
is

aS
o
  d
e  
Pr
eg
óa

v,
  I
oc
ahz
ad
a
*
  P
ra
ça
  L
Ii
sl
oA
g
ur

er
,  P
4"
 1
4
1,

  
C
e
nt

ro
,  C
ar
ir
ér
ç
E,
  F
an
e
(

3
8
46

. 1
13
3,

  r
i
o h
Øf

l
1o
d
e
  a
le
nd

kr
ir

itc
i  n
o  p

úb
4I
ca
d
e

i)
8i
i  
ás
  1
2h
  e
  t
em
-
~
  

ri
os
  S
il

en
a  
b
 	

gg
nf

li
q )
(5
ç g
ji
J e
 	

,
w
,
e

r ío
n,
se
,p

rv
,

/.
  C
a
ri

rli
-C
E
,
  
27
  d
e  

E
S
T
A
D
O
 D
O
  
C
E
A
R
Á
 
-
 P
R
E
F
E
IT
U
R
A
  
M
U
N
I
CI
P
A
L
  
D
E
 
C
A
RI

RE
 
-
 A
V
IS
O
  
D
E
 
L
IC

IT
A
ÇÃ
O
  
-
 

C
O
N
C
O
R
R
Ê
N
C
I
A
 P
U
B
L
I
C
A
 W
 00

3f
20
24
$W
-C
P
E
  -
.  
O
 
P
r
e
g
oei

ro
  r
ia

  P
r
at
oa
tu
ra
  P
.f
ur
dc

lp
al

  d
a  

am
a
  p

ijt
lt

co
 p
a
ra
  c
an
h
a

úru
ie
rt
a  
Co
r  
Ie
sr
s$
ad

cs
,  
qu
e  
ao
  e
nc

on
tr
a  
Ab
an

a,
  p
ar

is
  C
ad
a
st

ra
m
rt

ni
a  
de
,  



Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Te!: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: GM-PE005/2024 - TIPO: MENOR PREÇO 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRINICO N° GM-PEO05/2024 
A SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que 
realizará as 09:00, do dia 16 de abril de 2024, no endereço eletrônico 
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n° GM-PEO05/2024. Objeto: REGISTRO DE PREÇO 
PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL 
DE NOVA RUSSAS. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos 
https://com  pras. m2atecnolog ia. com. br/ 	 - 	 http- //Ilcitacoes.tee.ce.gov.br, 
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php;. Informações pelo telefone: (88) 3672-1920 ou no endereço: Rua 
Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas - Ce. Nova Russas/CE, 26 de março de 2024. 
IV! NA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS - 
Pregoeira 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 01/04/2024 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - GM-PEO05/2024 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https- //novarussas.ce.gov.br/licítacaolista.php?id-1087.  

Nova Russas/Ce. 1 de Abril de 2024. 

Jose Nonato Braga Rolim 
Secretária Municipal de Administração e Finanças. 

Prefeitura Municipal de Nova Russas e'?V 	J 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE p 	- 	L - 

1 CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: wwwnovarussasce.gov.br  

Link direto 
https://novarussas.ce.gov.br/IicitacaOliStaPhP?id1087  j 	I l  

a Licitação 
	 Página(s) 1 de 1 


